Felipe Paulino Breda
Coordenador II de Relações Públicas e Cerimonial

Santo André, 27 de novembro de 2019.

DE: Coordenadoria Relações Públicas e Cerimonial
PARA: Gerência de Relações Institucionais

Referência:
Processo nº 6590/2019
Proposição: Requerimento de Sessão Solene n° 94/2019

Autoria:

VER. PEDRINHO BOTARO

Ementa: Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santo André,
solicitando Sessão Solene em homenagem ao 55º aniversário de criação da Paróquia Nossa
Senhora do Paraíso, localizada na Rua Macaúba, 403, Bairro Paraíso.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providências de Cerimonial

Ação realizada: Providências Realizadas

Descrição: Para prosseguimento, após tomadas todas as providências inerentes a esta
Coordenadoria.

Próxima Fase: Preparativos da Sessão Solene

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 330034003600330035003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-27T16:45:29-0300